EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 044/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba e

dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os aprovados em Concurso Público de que tratam o Edital de

Abertura do Concurso Público nº 01/2019 e n° 02/2019, conforme os cargos constantes do

Anexo Único, parte integrante do presente Edital.

Art. 2º - Os convocados por este Edital deverão comparecer no prazo improrrogável de 30

(trinta) dias, no período de 19 de novembro a 18 de dezembro de 2020, das 8h às 12h no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à Av. Juca

Pinhé, nº 333, Jardim Santa Mônica, para apresentar os documentos para a investidura no

cargo, conforme Decretos nº 15 de 22 de fevereiro de 2016, n° 013 de 19 de fevereiro de 2016

e n° 540 de 25 de novembro de 2019.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 19 de novembro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 044/2020)

NÍVEL ALFABETIZADO COMPLETO

Quant. Cargo Nome Classificação

01 Cozinheiro DAIANA FERNANDA FERNANDES TRABALON 10

03 Cuidador –

Feminino

ELIENE DAS DORES LANDIM BRAGA

SARA CANTÁRIO DO SANTOS

KEILA BATISTA

15

16

17

08 Serviços Gerais

Feminino

JULIANA JESUINA ROSA

ALESSANDRA LOURENCO COSTA

MÁRCIA APARECIDA MELO GODÓES SOUZA

TANIA NUNES TORRES SILVA

SINTYA HERCULANO DA SILVA

ROSILDA MARIUA DE ALMEIDA

ELAINE APARECIDA MACHADO

ELIANA APARECIDA DINIZ

31

32

33

34

35

36

37

38

02 Serviços Gerais

Masculino

RIAN GUILHERME DE JESUS SANTOS

THIAGO SALES DA SILVA

15

16

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

Quant. Cargo Nome Classificação

01 Atendente RICARDO DANIEL MENEZES B NUNES 08

01 Operador de

Máquinas

Pesadas

NICOLAU QUEIROZ COELHO FILHO 05

02 Vigia LUCAS HENRIQUE DOS ANJOS QUEIROZ

VITOR BRUNO BARRETO QUEIROZ

14

15

NÍVEL MÉDIO COMPLETO/TÉCNICO

Quant. Cargo Nome Classificação

01 Agente

Administrativo

LENON DO COUTO TEIXEIRA 12

01 Agente

Comunitário de

Saúde

LAIANE KEILA SILVA SOUZA 07

03 Agente de

Combate às

Endemias

DIEGO ANTONIO BORGES GODÓES

ANA PAULA VILELA DOS REIS R BONFIM

ALEX DA SILVA DAMACENO

25

26

27

01 Auxiliar de

Imprensa

HELOIZA DE OLIVEIRA COLODETTI 01

04 Fiscal de Obras

e Posturas

RANIELLY APARECIDA DA SILVA

QUÊNIA BERJAS SERAGUCI

LUCAS RODRIGUES CANGUÇU

WILSON SOUZA SILVA

02

03

04

05

02 Técnico de

Arquivo

RENNAN LIMA ARAKAKI

ROBSON COUTO LIMA

03

04

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Quant. Cargo Nome Classificação

01 Administrador LUCAS PEREIRA ASSIS 03

01 Assistente

Social

LUZINETE AMANCIO ALMEIDA 12

02 Contador DARTANHAN DE OLIVEIRA PAULA

DAYANE AMARAL PIMENTEL LAGES

04

05

02 Dentista ESF DANILO ROCHA POSSMOSER

MAURA FABIANA DE FREITAS

10

11

02 Enfermeiro JESSICA MENEZES DE SOUZA

TALITA AMÂNCIO SIQUEIRA

02

03

01 Enfermeiro ESF KAROLINE CRISTINA COSTA DOS SANTOS 09

03 Farmacêutico RHAELL FRANCYSMIRO D FERREIRA

LETICIA GONZAGA VIEIRA

MARISTELA JURADO ALVES DA COSTA

01

02

03

02 Médico ESF ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA

CRISTIANE BERGO DOMINGUES

08

09

03 Professor Nível

II (Educação

Física)

CASLA CATRINE ALVES MARTINS

DIEGO DIAS MALDONADO

EDSON DA SILVA QUEIROZ

19

20

21

01 Psicólogo ANA PAULA MORETO SILVESTRE 05